
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «20» сентября 2011 года    №1155  

г. Зеленоградск 
 

Об определении адреса электронной почты администрации 

муниципального образования «Зеленоградский район» в качестве 

адреса, предназначенного для приема обращений граждан и организаций 

в форме электронного документа 

 

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю : 
1. Определить адресом электронной почты администрации 

муниципального образования «Зеленоградский район»  в качестве адреса, 

предназначенного для приема обращений граждан и организаций в форме 

электронного документа – адрес post@zelenogradsk.com. 

2. Начальнику управления делами администрации МО 

«Зеленоградский район» М.И. Гайдаю обеспечить опубликование 

настоящего постановления в районной газете «Волна» и  на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район».  

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы МО «Зеленоградский район» В.А. Беляева. 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»   В.Г. Губаров 

mailto:post@zelenogradsk.com

